

Stavba: <b>Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě</b>	
<b>ZMĚNOVÝ LIST</b> <span style="float: right;"><b>ZL - 34</b></span>	
Dotčená část díla: <b>0500 Technologie chlazení 02 EL+MAR ( Strojovna chlazení )</b>	
Předmět změny: <b>Doplnění signalizace NH3</b>	
Objednatel: <b>Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ostrava-Poruba, Čkalova 6144/20, PSČ 708 00</b>	
Zhotovitel: <b>Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. Vratimovská 624/11, Ostrava Kunčičky 718 00</b>	
ZL zpracoval za zhotovitele :	<b>Ing. Vojtěch Bureček</b> <span style="float: right;">Datum :</span>
<b>Popis změny:</b>  Dle požadavku normy "ČSN EN 378-2 a ČSN EN 378-3A1 Chladicí zařízení a tepelná čerpadla" byla zprovozněna prostorová signalizace NH3 ve strojovně chlazení	
<b>Zdůvodnění:</b>	
<b>Řešení:</b>	
<b>Předpoklad realizace :</b> <span style="float: right;">01 - 02 / 2024</span>	
<b>Předpoklad dopadu do ceny :</b> <span style="float: right;"><b>zvýšení: bez DPH</b> <span style="margin-left: 100px;"><b>193 323,06 Kč</b></span></span>	
<b>Seznam příloh:</b> 1. Rozpočet 2. CN subdodavatele Regulační technika s.r.o.	
Za Zhotovitele : <b>Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o.</b>  schváleno  Datum :  Podpis, razítko :	Za objednatele: <b>Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.</b> Ing. Jaroslav Kovář <i>jednatel společnosti</i> schváleno  Datum :  Podpis, razítko :
Za AD: <b>B.B.D., s.r.o.</b> Michal Maiwald <i>autorský dozor a projektant</i> schváleno  Datum :  Podpis, razítko :	Za TDS: <b>PROCHÁZKA - stavební firma spol, s r.o.</b> Ing. Ladislav Procházka  schváleno  Datum :  Podpis, razítko :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:		Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě
O:		0500 - TECHNOLOGIE CHLAZENÍ
R:		

**ZL34 celkem**

**193 323,06 Kč**

38	K	Pol292	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	35,000	67,70	2 369,50
nová		<i>PKB.724232</i>	<i>PRAFLACom 2x2x0,8</i>	<i>m</i>	<i>300,000</i>	29,20	8 761,33
nová		742121001	Montáž kabelů	m	300,000	21,33	6 399,70
nová		<i>34113151</i>	<i>kabel JYTY 7x1,0</i>	<i>m</i>	<i>120,000</i>	28,02	3 362,56
nová		741124703	Montáž kabelů 2 až 19x1	m	120,000	23,05	2 765,97
nová		R	Montáž a zapojení v jednotlivých rozváděčích	h	60,00	780,00	46 800,00
nová		R	Optická tabule s nápisem únik plynu ASEKO vč montáže	kus	1,00	5 148,00	5 148,00
nová		R	Akustická signalizace ASEKO	kus	1,000	1 498,00	1 498,00
nová		R	Ovladače pro ruční zapnutí ventilace komplet EATON	kus	2,000	1 872,00	3 744,00
nová		R	Proudové relé pro detekci zapnutí osvětlení v kanále NH3	kus	2,000	3 900,00	7 800,00
nová		R	GSM Hlásič se záložní baterií	kus	1,000	5 460,00	5 460,00
51	K	Pol305	Vyhledání připojovacího místa	hod	21,000	590,00	12 390,00
nová		R	Doplnění stavajících rozváděčů o pomocné relé s nuceným vedením kontaktů	kpl	2,000	1 404,00	2 808,00
nová		R	Doplnění stávajícího rozváděče osvětlení o pomocné relé pro ventilátory kanálu	kpl	2,000	1 248,00	2 496,00
nová		R	Doplnění kabelové trasy	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00
nová		R	Doplnění vyrážecí civky pro rozváděč tepelných čerpadel	kpl	1,000	6 240,00	6 240,00
50	K	Pol304	Výrobní dokumentace	ks	1,000	30 000,00	30 000,00
nová		R	Doplnění signálů do OP a vizualizace	h	8,000	1 560,00	12 480,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
		PP	Zařízení staveniště				
5	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
		PP	Inženýrská činnost				
3	K	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
		PP	Projektové práce				

#### Poznámka

cena URS x koeficient viz níže

Koeficient URS cen

předpokládaná cena veřejné zakázky 115 000 000 Kč

naše smluvní cena 103 950 000 Kč

koeficient dle SoD 103 950 000 / 115 000 000 =

115 000 000 Kč

103 950 000 Kč

0,90391304

CN subdodavatele regulační technika s.r.o.

**Cenová nabídka č.**

Stavba: Sareza

Část: Detekce NH3

Položka	Základní cena	Jednotky	Celkem Kč bez DPH
Optická tabule s nápisem únik plynu ASEKO	5 148	1 ks	5 148
Akustická signalizace ASEKO	1 498	1 ks	1 498
Ovladače pro ruční zapnutí ventilace komplet EATON	1 872	2 ks	3 744
Kabel PRAFlaCom 2x2x0,8	31	300 m	9 360
Kabel JYTY 7x1	44	120 m	5 328
Kabel CYKY 3x1,5	14	35 m	504
Montáž kabelů	62	455 m	28 392
Montáž a zapojení v jednotlivých rozváděcích	780	60 h	46 800
Proudové relé pro detekci zapnutí osvětlení v kanále NH3	3 900	2 ks	7 800
GSM Hlásič se záložní baterii	5 460	1 ks	5 460
Vyhledání přípojovacích míst	590	21 h	12 390
Doplnění stávajících rozváděčů o pomocné relé s nuceným vedením kontaktů	1 404	2 kpl	2 808
Doplnění stávajícího rozváděče osvětlení o pomocné relé pro ventilátory kanálu	1 248	2 kpl	2 496
Doplnění kabelové trasy	7 800	1 kpl	7 800
Doplnění vyrážecí civky pro rozváděč tepelných čerpadel	6 240	1 kpl	6 240
Projektová dokumentace - rozšíření o práce neobsažené ve stávající PD	31 200	1 ks	31 200
Doplnění signálů do OP a vizualizace	1 560	8 h	12 480
		suma	189 448
<b>Celkem bez DPH v Kč</b>			<b>189 448</b>